

אירועי הכלבת

ביום חמישי האחרון השתולל תן במנחמיה שנורה על ידי פקח רשות הטבע והגנים בסיוע הרבש"צ. התן אובחן כחולה במחלת הכלבת ובתחילת השבוע התקיימו חיסוני דחף לכל חיות המחמד בישוב. ביום שלישי התקיימה במועצה פגישת עבודה עם שר החקלאות ופיתוח הכפר אורי אריאל, עם אנשי משרדו, השירות הווטרינרי, נציגי רשות הטבע והגנים, משרד הבריאות, משרד הפנים, ראשי רשויות ונציגים מכל אזור העמקים. שר החקלאות הגיע בעיקר כדי לשמוע את הרשויות, ולבדוק יחד עם אנשי משרדו היכן אפשר עוד לסייע. משרד החקלאות תקצב לאחרונה את הרשויות להגברת הפעילות כנגד מחלת הכלבת והתנים בשטח ובין היתר לטובת רופא וטרינר רשותי נוסף, פקח, רכב עבודה והתקשרות עם לוכד כלבים במטרה להגביר את הסיוע להתמודדות עם מחלת הכלבת.

התפרצות מחלת הכלבת בקרב בעלי החיים בשטחים הפתוחים, גרמה לנזקים רבים בעיקר בקרב החקלאים בעלי הרפתות, ועדרי הבקר, ואנו פועלים יחד עם משרד החקלאות, רשות הטבע והגנים להמשיך בפעולות הנדרשות ואף להגביר אותן באמצעות הגדלת כח אדם בשטח, הקצאת משאבים ופעילות נרחבת לדילול אוכלוסיית התנים באזור, פיזור חיסונים אוראליים ועוד. הודינו לשר על המהלך המשמעותי של הקצאת תקציב מיוחד למימון כל פעולות החירום הנדרשות ולכל הצוותים אשר עושים ימים כלילות בשטח כדי לתת מענה מידי ככל האפשר לאירועים: פקחי ואנשי רשות הטבע והגנים הווטרינרים, צוות המחב"ר, ולכל לאנשי השטח.

אנו מבקשים מהציבור להמשיך לשמור על סניטציה באזורי המגורים, להקפיד על חיסון בעלי החיים, ולהימנע מכל מגע עם בעלי חיים משוטטים. במקרה של מגע עם בעל חיים יש לשטוף את המקום היטב במים וסבון ולגשת למשרד הבריאות או לחדר המיון. [לדף עדכונים...](#)

תכנית אב לשטחים פתוחים

ביום שלישי התקיימה פגישת צוות ההיגוי הראשונה לתכנית אב לשטחים פתוחים בעמק, בהשתתפות נציגי המשרדים השותפים, נציגי ציבור ואנשי מקצוע מהמועצה.

הצוות המוביל הציג בפגישת וועדת ההיגוי הרחבה את הנתונים שאסף בחודשים האחרונים, נתונים אשר ישמשו רקע לגיבוש חזון, מטרת ויעדים. ניתן דגש על ערכי טבע, נוף ואקולוגיה יחד עם תחומי החקלאות והתיירות אשר מהווים עוגנים לדרך החיים בעמק.

השטחים הפתוחים בעמק הם הנכס והמשאב המרכזי. בעלי עניין וגופים רבים מייצגים אינטרסים רבים בשטחים אלה: חקלאות, תיירות, תשתיות, סביבה, מורשת, אנרגיה וביטחון וכמובן, ישובי המועצה ותושביה. ריבוי הגורמים מייצרים אתגר גדול של התמודדות וסינכרון בין כולם, צרכי פיתוח לצד השמירה על השטחים. מטרת התכנית לייצר את השיח בין כל הגורמים ולהבטיח את שמירת השטחים הפתוחים, תוך התחשבות בצרכים של כולם. אנחנו רואים חשיבות גבוהה להכנת תכנית כזו, דווקא במועצה שמקדמת פיתוח ומצד שני רוצה לשמור על השטחים הפתוחים ועל עמק כפרי וירוק. יש צורך להגדיר נכון ולראייה לטווח ארוך את האזורים השונים ואת ייעודם ולתת תשומת לב לשטחים הצמודים לישובים, והרצון של גורמים שונים המובילים פיתוח אנרגיות באזור. בהמשך יעלו החומרים לאתר המועצה, יתקבלו הערות הציבור ויתקיימו אירועי שיתוף הציבור.

עתידים

תכנית עתידים פועלת להקטנת הפערים החברתיים והכלכליים בין הפריפריה למרכז ומאפשרת לצעירים מובילים מהפריפריה להשתלב בליבת הביטחון, הכלכלה והחברה של מדינת ישראל, על-ידי חינוך למצוינות, מנהיגות ולימודי טכנולוגיה ומדעים. באמצעות רצף של מסלולים, מקיימת עתידים פעילות תשתיתית ארוכה המעודדת מצוינות החל מגילאי חטיבת הביניים והתיכון. בהמשך, משתלבים משתתפי התכנית בלימודים אקדמיים, כשבסופם השמה ואופק מקצועי ביחידות הטכנולוגיות של צה"ל, בתעשייה ובמגזר הציבורי. תכנית עתידים פועלת בעמק כבר מספר שנים ואתמול נערכה פגישה עם צוות התכנית ובהשתתפות מנהלי בתי הספר 'און הירדן- דרכא' ו'שק"ד-דרכא' ורכוזת התכנית בה הציגו את הפעילות הענפה לתלמידי כיתות ט"ו-ב המשתתפים במסלול בכל אחד מבתי הספר, ואת ההישגים אליהם הגיעו, כמו למשל: ביקוש הולך וגדל להשתתפות בתכנית, הכפלת מספרי התלמידים במגמת פיסיקה, גידול באחוז התלמידים הניגשים ל- 5 יחידות מתמטיקה, מעורבות עמוקה של מורים שתורמים רבים לתכנית, הידוק שיתוף הפעולה עם מכללת כנרת וערבים משותפים עם הקהילה. לצד ההישגים הוצגו גם האתגרים והיעדים לשנת הלימודים הקרובה. הודינו לאנשי קדם עתידים ועתידים על השותפות המוצלחת.

פיתוח

נושא הפיתוח והצמיחה מוביל אותנו בעבודה היומית בכל התחומים. השבוע קיבלנו הודעה על אישור הקמת חמישה מעונות יום בעלות כוללת של חמישה עשר (15) מיליון ₪. הצורך בהקמה, שיפוץ והרחבת מוסדות חינוך, הוא תוצאה ישירה של הצמיחה הדמוגרפית המתרחשת בעמק, המביאה עימה משפחות צעירות רבות לישובים, וכתוצאה מגידול במספר הילדים מספר הבקשות שלנו למשרדי הממשלה גדל ובהתאמה כמעט מלאה גם מאושרות ומתבצעות בשטח. הרשאה נוספת התקבלה לטובת סלילת שביל אופניים בין מעוז חיים לכפר רופין, שיתווסף לרשת השבילים הקהילתיים המחברים בין הישובים.



פרס חינוך לגן תל תאומים

השבוע התבשרנו כי גן חצב במושב תל תאומים, אותו מנהלת ליאת חורש בעזרתה של תקוה קירמה, נבחר על ידי הועדה הארצית בחמ"ד לגן המצטיין בין כל גני הממ"ד בארץ. בגן אשר חידש פעילותו לפני שש שנים, עם בואן של משפחות חדשות למושב, מתחנכים 30 ילדים. הוא מתאפיין בחיבור וקשר עמוק עם תושבי המקום תוך עשייה ותרומה משותפת לביסוסה של קהילה צומחת. כשילרב הישוב חלק משמעותי בנעשה בגן. הצוות יוזם פעילויות משותפות עם שאר גני ביכורה והילדים זוכים ליחס אישי תוך עידוד כל ילד להביא לידי ביטוי את חזקתו. והכל ברוח טובה, שמחה ואוירה נפלאה. ברכות וגאווה!

ערב מתמידים

ערב הוקרה למתמידים התקיים בתחילת השבוע בקיבוץ שלוחות. הערב כלל הרצאות מקצועיות, סדנה, ארוחת ערב מצוינת וטקס שבו צוינו המתמידים המצטיינים ונפרדו מאלה הפורשים. את המתמידים כיבדו בנוכחותם מפקד מג"ב צפון, ניצב משנה עמי נידם, סגן מפקד מג"ב צפון, ניצב גידי עובדיה, וסגן קצין ישובים מג"ב צפון, עמי מוזס.



ערב ההוקרה הנערך מדי שנה הוא הזדמנות מצוינת להוקיר את העבודה החשובה שעושים המתנדבים הרבים בכל ימות השנה. הרבה בזכותם, יכולים אנשי העמק והאזור לישון בשקט בלילות וליהנות מתחושת ביטחון כוללת.

מטה בניר דוד

ניר דוד ראשון לישובי חומה ומגדל ציין בדצמבר האחרון 81 לעלייתו על הקרקע. הנהלת הקהילה מורכבת מצעירים וותיקים, חלקם כאלה שאך לפני שנתיים סיימו קורס מנהיגות צעירה בעמק כשלצידם קבוצה ותיקה ומנוסה בהובלה והנהגת הקהילה והמשק. אתמול התקיים מפגש מטה המועצה עם הנהלת הישוב. שמענו על ההתנהלות של ניר דוד בהיבטים השונים - חברתיים, קהילתיים וכלכליים. קיבוץ ניר דוד הוא קיבוץ חזק, יציב וצומח, כלכלית וקהילתית, שמתמודד כיום עם ביקוש גבוה לקליטה ושאלות חברתיות מהותיות, תוך רצון אמיתי, להגביר את האחדות והחיבור של כלל תושביו וחבריו הנמצאים היום בסטטוסים שונים ביישוב. זאת, תוך כדי ניהול נכון, כבוד הדדי והבנת הצרכים של כלל האוכלוסייה, כמפתח לצמיחה נכונה של היישוב. אנחנו במועצה מלווים ושותפים בתהליך הצמיחה ואת האתגרים שמביא איתו.

גמר ארצי מרוצי שדה

השבוע, כמדי שנה התקיים גמר ארצי מרוצי שדה לבתי הספר. מאות תלמידים וצוותים חינוכיים הגיעו מכל רחבי הארץ לרוץ בשדה הצמוד למרכז עידן אל מול הנופים היפהפיים של העמק. האירוע, שהתקיים במזג אוויר נהדר היה מצוין ולשביעות רצון השותפים ממשרד החינוך.

שבת שלום!
יורם קרין
ראש המועצה